
r · 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 127/2019 

Burmistrza Gminy Drzewica 
z dnia 05 listopada 2019 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
gruntowych zabudowanych i niezabudowanych położonych 
miejscowości Drzewica przeznaczonych do wydzierżawienia 
i użyczenia. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 35 ust.1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204z póź. zm. ) 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do: 
1) wydzierżawienia i użyczenia nieruchomości gruntowe zabudowane 

i niezabudowane - wymienione w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Drzewicy, a ponadto informacja 
o wywieszeniu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej a także na stronie 
internetowej urzędu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Lp. 

1 

1. 

2. 

..... ~=, 

WYKAZ 

Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 127/2019 
Burmistrza Gminy Drzewicy z dnia 5 listopada 2019 r. 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu 
nieruchomości położonej w Drzewicy przeznaczonej 
do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym i użyczenia . 

nieruchomości położonej w Drzewicy przy ul. Przemysłowej i ul. Stawowej przeznaczonej do wydzierżawienia i użyczenia 

Nr działki Pow.w Nr księgi Położenie Opis nieruchomości Rodzaj zabudowy Cena Forma dzierżawy 
ha, m2 wieczystej nieruchomości i użyczenia 

2 3 4 5 6 7 8 9 

3/18 ark. 0,8528 ha PTlO/ Drzewica ul. Nieruchomość gruntowa Nieruchomość gruntowa Czynsz 
4 00046621/8 Przemysłowa niezabudowana niezabudowana dzierżawny- Bezprzetargowa 

miesięcznie 

(wydzierżawienie gruntu) 2000,00zł 

3/1 ark.4 0,0047 ha PTlO/ Drzewica ul. Nieruchomość gruntowa Nieruchomość 

00041011/4 Stawowa zabudowana budynkiem zabudowana - -
217 ark.4 0,0806 ha (Rybakówka) (Rybakówka) przeznaczona 

do bezpłatnego używania 
215 ark. 4 0,2101 ha na rzecz Starosty Nieruchomość 

Opoczyńskiego i Polskiego niezabudowana 
Związku Wędkarskiego 

w Radomiu 
( użyczenie nieruchomości) 

.••.• „ •• _u 
· .~.~ 

~ 

Uwagi 

10 


